

# Şəfqət işığına bürünən nurlu insan

**Şəfqətli həkim, qayır-keş ana, mehriban həyat yoldaşı...**

Bu keyfiyyətlərin daşıyıcısı Zərifə xanım Əliyevadır - Azərbaycanın dövlət və elm xadimi Əziz Əliyevin sevimli qızı, müstəqil Azərbaycanın banisi, Ulu Öndər Heydər Əliyevin ömür-gün dostu, Müzəffər Ali Baş Komandan, Azərbaycan tarixinə zəfər yazmış Prezident İlham Əliyevin əziz anası, Azərbaycan xalqının qeyrətli, şərəfli və şöhrətli qızı, gözlərə nur paylamış, özü nurdan yoğrulmuş alim, həkim, əsl insan, şəxsiyyət.

Bunlar Zərifə xanımın taleyinə yazılan qismətdir, Tanrı payıdır. Bu qismət, bu pay hər insana eyni vaxtda nəsis olmur. Nəsis olsa belə hər qadın da bu qədər sanballı, bu qədər ağır çəkili "yük"ü daşıya bilməz. Bunun üçün qadın özü sanbal sahibi olmalı, şərəf və ləyaqətin ağır çəkisini asanlıqla götürə bilən xanım olmalıdır. Zərifə xanım məhz bu cür - mənən səxavətli, zəngin və dəyərli olub.

Zərifə Əliyevanı yaxından tanıyanlar onun haqqında o qədər xoş sözlər, mehriban ifadələr söyləyirlər ki, insan dinlədikcə ruhu dincəlir. Onun necə romantik bir xanım olduğunu, musiqini sevdiyini, pianoda çox gözəl ifa etdiyini, hətta institut illərində tələbə məclislərində məlahətli səslə mahnılar oxuduğunu deyirlər. Bu keyfiyyətləri o, dövrünün görkəmli söz və sənət adamlarının əhatəsində böyüdüüyü illərdə əxz etmişdi. Çünki Əziz Əliyevin evində həmişə ziyalılar toplaşır. Üzeyir bəy Hacıbəyli, Müslüm Maqomayev, Səməd Vurğun, Qara Qarayev, Bülbül, Niyazi və başqaları Zərifə xanımın dünyagörüşündə rol oynayan insanlar olub.

Zərifə xanım kimi mərəd, dəyanətli qadınlarımızın cəfa-



keşliyini görən oğullarımız deyib ki, hər bir qüdrətli, hünərvər kişinin arxasında müdrik qadın dayanır. Tarixin daşlaşmış, yaddaşlaşmış vərəqlərində Tomris ananın, Burla Xatunun, Sara xanımın, Tuti Bikənin, Məhsətinin, Natəvanın adlarını oxumaq kifayətdir ki, bu gün inamla deyək: bizim kim olduğumuzu, haradan gəlib haraya getdiyimizi təsdiqləyən Əliyevlər şəcərəsinin etibarlı bəndləri, körpüləri bu gün də yaşamaqda, var olmaqdadır. Zərifə xanım bu tarixi köklər üzərində pərvəriş tapan bir nəslin, bir ailənin övlətidir, yetirməsidir.

Ulu Öndər Heydər Əliyev və Zərifə xanım Əliyeva... Bu adlar çəkiləndə iki şəxsiyyətin bir-birinə olan sevgisindən yaranan məhəbbət dastanı yada düşür, ilahi sevginin mü-kəmməl nümunəsi göz önünə gəlir. Onları bir-birinə bağlayan əbədi eşq mənəviyyət tariximizdə nəsilərə örnək ola biləcək duyğu idi. Dövlət Təhlükəsizlik orqanlarında çalışan yaraşıqlı, mavi gözlü, ucaboylu, hər zaman uniformada olan Heydər Əliyev gənc həkim Zərifə xanımın diqqətini cəlb etməklə yanaşı, həm də qəlbini ovsunlamışdı. Aralarındakı səmimi və ro-

mantik duyğu, mehriban münasibət ailə həyatına gedən yolda əllərindən tutmuşdu. Amma bu əlləri bir-birindən ayırmağa çalışan qüvvələr hələ sağ idi. Stalin və Mircəfər Bağırov Əziz Əliyevin başı üzərində qara bulud olmuşdular. Əziz Əliyevin siyasi elitada hörməti, ictimaiyyət arasında nüfuzu Mircəfərdə paxıllıq və qorxu hissi yaratdığı üçün ona "millətçi" damğası vurmuş, hətta Əliyevlər ailəsini sürgünə göndərmək planı qurmuşdu. Təbii ki, DTK-də çalışan Heydər Əliyevin bu planlardan xəbəri var idi. Ona Əziz Əliyevin evinə gedib-gəlmək qadağan olunmuşdu, qızı ilə görüşmək olmazdı. Mircəfərin tapşırığını yerinə yetirən DTK rəhbəri demişdi ki, gənc zabit olaraq işini itirə bilər. Amma o, yolundan dönmədi, sevdiyi qızdan ayrılma-  
dı. Çox keçmədi ki, tale bir-birini sevən gənclərin üzünə güldü. İosif Vissarionoviç Stalin öldü, Mircəfər Bağırov da taxtdan düşdü. Gələcək illərdə Azərbaycan tarixində xüsusi xidmətləri olacaq iki gənc evləndi. Qarşılıqlı sevgi üzərində qurulan çox gözəl bir ailə tablosu indi də hər bir azərbaycanlının üzündə səmimi və xoş təbəssüm yaradır.

Zərifə xanım Heydər Əliyevin tək-cə həyat yoldaşı deyil, həm də dostu, sirdaşı olub. Üstəlik də ailədə "icra" etdiyi vəzifələrdən başqa öz elmi işini də davam etdirib, göz həkimi olaraq tibbin yollarında çox böyük uğurlara imza atıb. Amma Zərifə xanımın bir qadın olaraq qazandığı ən böyük uğuru ailəsi idi. Bu gözəl xanım həmin qayğı-  
nı analıq missiyası ilə yerinə yetirirdi. Çünki Zərifə Əliyeva Azərbaycan qadınlığının adına, ünvanına şərəf gətirən, onu ucada tutan xanım-xatın ana idi. Bütün şüurlu həyatını ailəsinə, sənətinə və xalqına həsr edən nümunəvi insan idi. Yaranışdan bəşər qadımına verilən analıq duyğusu qadının həyatına parlaqlıq qatır, onu rəngarəng edir, taleyini mənalı hadisələrlə zənginləşdirir. Zərifə xanım məhz belə zənginliyin daşıyıcısı idi. Sadəliyi, nəcibliyi, mehribanlığı ilə yadda qalan

Zəriflik, incəlik mənəvi zənginlikdən qidalanır. Ədalət, əqidə saflığı, əsrarəngizlik üstün keyfiyyətdir. Rəhmlili, xeyirxah və şəfqətli olmaq Tanrıya yaxınlıqdır. İradəli, səbirli, dözümlü olmaq başucalıqdır, qəlb genişliyidir. Fədakar olmaq xalqa, millətə xidmət göstərməkdir. Əsilzadəlik qan yaddaşında olan ali dəyərdir.

**Züleyxa ƏLİYEVA,**  
**"Azərbaycan"**

Zərifə xanım Ulu Öndərin həyat yoldaşı kimi onunla çiyin-çiyinə dayanıb, onun şəxsiyyətinin tamlığına xidmət edib. Vaxtilə onun tükənməz enerjisinə, analıq missiyasına həsəd aparanaqlar olub. Amma kimə bu həsəddən o yana keçə bilməyib. Çünki bütün üstün keyfiyyətlər ata Əliyevlərdən keçərək, ər Əliyevlərdə tamamlanmışdı.

Övladlarına canı-qanı ilə bağlı olub. Onların orta və ali təhsil almaları üçün var qüvvəsini sərf edib. Bir Azərbaycan qadını və məsuliyyətli ana olaraq ər oğul yetişdirib. Prezident İlham Əliyev bu gün dünyanın hesablaşdığı lider və Azərbaycan tarixinə zəfər yazan Ali Baş Komandan olmaqla yanaşı, anaya dəyər verən, onu sevən, unutmayan, xatirəsini əziz tutan, necə deyərlər, halal süd əmmiş bir oğuldur. Oğullar böyük olanda analar unudulmur. "Mən xoşbəxtəm ki, Zərifə xanım kimi anam olub" sözlərinin müəllifi də məhz həmin ər oğuldur.

Nadir və unikal qadın olaraq övlad tərbiyəsini hər şeydən üstün tutan, bütün dəyərlərdən ucada saxlayan Zərifə xanımın üzündəki səmimi ifadə, xoş təbəssüm, ümid və sevgi dolu baxışlar bütün foto-larında aydın görünür. Hiss olunur ki, həmin sirayətədiçi təbəssüm ona müraciət edən istər xəstələrin, istərsə də digər insanların ürəyinə qədər gedib, qəlbə hopub. Şəfqət işığına bürünən nurlu insan olmaq böyük xoşbəxtlikdir. Zərifə xanım bu duyğularını ondan məhrum olanlara səxavətlə paylayırdı.